
Saxofoner och Orgel möter Bach.
Domkyrkoorganisten Johan Hammarström (Västerås domkyrka) och Nordisk saxofonkvartett
förenas här i ett spännande möte.
Johan Sebastian Bachs ande svävar över konserten, dels i form av ett arrangemang av en sats
ur hans kantat BWV68, men också genom de influenser han skänkt till vår dags tonsättare.
Enjott Schneider, som komponerat en mängd verk för främst orgel, har i verket Crusifixus
tagit tydlig inspiration från J.S.Bachs h-mollmässa. Verket är en hyllning till Bach och
komponerades till Bachjubileet år 2000.
Saxofonisten och tonsättaren Anders Paulssons Toccata för sopransaxofon och orgel bär
också tydliga influenser av Bach och inkluderar även en improviserad del.
Till vår stora glädje kan vi också inkludera ett nykomponerat verk för saxofonkvartett och
orgel av tonsättaren Marcus Willén, ett verk som komponeras direkt för Nordisk
saxofonkvartett och Johan Hammarström och kommer att uruppföras under våren 2009.
Till detta lägger vi musik av Domenico Scarlatti, musik som inte lämnar någon oberörd.

Anders Paulsson Toccata (5’’)

J.S.Bach Also hat Gott die Welt geliebt, ur kantat BWV 68 (4’’)

Enjott Schneider Crusifixus (15’’)

Marcus Willén Nytt verk (ca.15’’)

Domenico Scarlatti Sonat K.181 (4’’)
Sonat K.96 (3’’)

Detta program är med reservation för förbättringar.
Programmets längd är ca.50 minuter

Nordisk Saxofonkvartett bildades 2002 och har turnerat i både Norge, Sverige och Danmark.
Ensemblen har som målsättning att dels kunna bjuda på varierade konsertprogram samt att alltid kunna
presentera ett nordiskt verk vid varje konsert. Kvartetten har framfört verk av bland andra Per Nørgård, Olav
Berg, Mats Larsson Gothe, Jan Sandström, Ingvar Karkoff och Nils Lindberg.
Kvartetten vill också ha en bra publikkontakt och presenterar flera av sina konserter muntligt samt finns
tillgängliga för samtal kring musiken i samband med konserterna.

Under 2008 inleder ensemblen ett samarbete med organisten Johan Hammarström.

Nordisk Saxofonkvartett består av fyra av de mest framstående nordiska saxofonisterna som regelbundet
framträder med flera av de främsta orkestrarna och ensemblerna i Sverige.

Johannes Thorell - sopransaxofon

Martin Eriksson - altsaxofon

Matias Karlsen Björnstad - tenorsaxofon

Arnulf Steinsvik - barytonsaxofon


